[image: ]
Российская Федерация
Ростовская область
Зимовниковский район
муниципальное образование «Камышевское сельское поселение»
Администрация Камышевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	08 июля 2024 года
	№ 67
	х. Камышев

	«Об увеличении (индексации) должностных окладов работников муниципальных учреждений, ставок заработной платы технического и обслуживающего персонала органов местного самоуправления»

В соответствии со статьей 4 Областного закона от 03.10.2008 № 91-ЗС «О системе оплаты труда работников областных государственных учреждений» и статьей 6 Областного закона от 03.10.2008 № 92-ЗС «Об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности государственных органов Ростовской области, и обслуживающего персонала государственных органов Ростовской области», постановления Правительства Ростовской области от 01.07.2024 № 420 «Об увеличении (индексации) должностных окладов, ставок заработной платы работников государственных учреждений Ростовской области, технического и обслуживающего персонала государственных органов Ростовской области», пунктом 6 Решения Собрания депутатов Камышевского сельского поселения от 30.12.2008 №13 «Об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности аппарата администрации Камышевского сельского поселения и обслуживающего персонала администрации Камышевского сельского поселения»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Увеличить с 1 октября 2024 года в 1,045 раза размеры должностых окладов: руководителей, специалистов и служащих, ставок заработной платы рабочих муниципальных учреждений Камышевского сельского поселения; должностных окладов технического персонала и ставок заработной платы обслуживающего персонала аппарата Администрации Камышневского сельского поселения.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава Администрации
[bookmark: _GoBack]Камышевского сельского поселения                                         С.А. Богданова

image1.png